
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. birželio 08 d.

Nr. 2013-159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB HIFU EUROPA, kodas 302798614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 2889346

Aš, UAB "HIFU EUROPA", įm.k. 302798614, buveinės adresas Šv. Mykolo g. 10, Vilnius, direktorė Viktorija Sinicaitė,
vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, UAB "HIFU EUROPA" įstatais, pranešu apie
šaukiamą pakartotinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2013 m. birželio 13 d. 10.00 val. Adresu: M.K. Oginskio
g. 19-40, Vilnius, Vilniaus m. sav.

Susirinkimo apskaitos diena: 2013 m. birželio 12 d. Informuoju, jog dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime
turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Susirinkimo darbotvarkė:

Direktorės Viktorijos Sinicaitės atsistatydinimas iš direktorės pareigų;

Naujo UAB "HIFU EUROPA" direktoriaus išrinkimas.

Susirinkimą inicijavo ir nusprendė sušaukti direktorė Viktorija Sinicaitė.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo projektu ir kitais susirinkimui aktualiais dokumentais galima susipažinti
Advokato Raimundo Pakėno kontoroje, adresu M.K. Ogisnkio g. 19-40, Vilnius. Nuo 10 val. iki 17 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "DANILIKA", kodas 142008798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 9-59
Pranešimo Nr. 2889344

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 5

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIGEDA", kodas 122736319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 2889345

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Būsto brokeris", kodas 303080264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 86-1
Pranešimo Nr. 2890345

Įregistravimo data: 2013-06-07.

- - -

MB VABI, kodas 303081487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2890349

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: ROBERTA VAIČIULIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Evero sprendimai", kodas 303080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2890351

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Akrostika", kodas 303080862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2890353

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Optmarket", kodas 303080887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2890355

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: MIKHAIL SINDEEV.

- - -

UAB "Morteksas", kodas 303080894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2890357

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mustonas", kodas 303080905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2890359

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Modeta", kodas 303080912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2890360

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Tėvo Pijaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303080937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 38A
Pranešimo Nr. 2890361

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: GINTARAS TAMOŠAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Kagertis", kodas 303080944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl.
Pranešimo Nr. 2890362

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: AUŠRA OKMANIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Ergofarma", UAB, kodas 303080951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2890363

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dideli sūkiai", kodas 303080969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2890364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"Jutus", UAB, kodas 303080976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2890365

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Artezas", kodas 303080983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2890366

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Kipitas", UAB, kodas 303080093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2890367

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: NADEZDA BARANENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SPJ GROUP, kodas 303080990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 2890368

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: PAULIUS SLADKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga Laisvos visuomenės institutas, kodas 303081003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 2890369

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: TOMA BRUŽAITĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "KSA Baltik", kodas 303081010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2890370

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: SERGEY KRAVCHENKO.

- - -

UAB "Miesto vizija", kodas 303081028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 7
Pranešimo Nr. 2890371

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: JOLANTA POŠKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

V. OTSVERA IĮ, kodas 303081035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Dzūkų g. 4B
Pranešimo Nr. 2890372

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: VASYL OTSVERA.

- - -

Remvydo Ramono šeimyna, kodas 303081067
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Linkuvos g. 34
Pranešimo Nr. 2890373

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: REMVYDAS RAMONAS.

- - -

MB "Indigovara", kodas 303081074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 20-14
Pranešimo Nr. 2890374

Įregistravimo data: 2013-06-07.

- - -

UAB "Auroros cheriotas", kodas 303081081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 42-19
Pranešimo Nr. 2890375

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: ANTON SAVELJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Kontvida", kodas 303081099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 40-22
Pranešimo Nr. 2890376

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: NERIJUS KONTVAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Ejiayelia IĮ, kodas 303080314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2890377

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: JONATHAN EJIAYELIA, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 9

UAB "Mendina", kodas 303081455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2890378

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: VIKTORIJA STRAUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vilkės", kodas 303081462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 2890379

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: ELVYRA VILKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Gervida", kodas 303081448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2890380

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: VIKTORIJA STRAUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Vyno vieta", UAB, kodas 303081430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2890381

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Trilanas", kodas 303081423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2890382

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Abrus", kodas 303081416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2890383

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: KONSTANTIN BORDUN, Direktorius. Akcijų skaičius: 40000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Gintarinis baitas", kodas 303081409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-15
Pranešimo Nr. 2890384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: ROMAS BASSUS, Direktorius.

- - -

MB "Canis sanus", kodas 303081156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-44
Pranešimo Nr. 2890385

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: ANDRIUS SIMAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Puikus servisas", kodas 303081163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2890386

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Karštas miestas", kodas 303081188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2890387

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Mano kooperatyvas, kodas 303081206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2890388

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Juodas Auksas", kodas 303081213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-10
Pranešimo Nr. 2890389

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: KĘSTUTIS RADVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Jambo" grupė, kodas 303081220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2890390

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: JOHN JOSEPH KASIMBA OMOLO.

- - -

UAB "Kipas", kodas 303081238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 11

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2890391

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pirsas", kodas 303081277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 36
Pranešimo Nr. 2890392

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: AIDA PLEKAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Lumetas", kodas 303081291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Slyvų g. 33
Pranešimo Nr. 2890393

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: ARIMANTAS KUBILIUS, Direktorius.

- - -

UAB "AUTO PIJUS", kodas 303081302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Vytauto g. 179
Pranešimo Nr. 2890394

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: BIRUTĖ GLOBIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Scenografijos sprendimai", kodas 303081341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2890395

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: VALENTINAS UKOLOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "LEKO Finance", kodas 303081359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 2890396

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: VALERIJA KOLPAČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pagauk svajonę", kodas 303081373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2890397

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: VIKTORIJA STRAUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 12

UAB "Lidanca", kodas 303081380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2890398

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: VIKTORIJA STRAUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Apskaitos ekspertai", kodas 303081398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-221
Pranešimo Nr. 2890399

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: ALDONA URBONAVIČIENĖ.

- - -

UAB "Bazila", kodas 303081117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2890400

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sveikatos partneriai", kodas 303081124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 28-10
Pranešimo Nr. 2890401

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: MARIUS KONDROTAVIČIUS, Direktorius.

- - -

Rąstinių namų gamintojų asociacija, kodas 303081131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2890402

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: ANDRIUS KEREVIČIUS, Prezidentas.

- - -

MB "Renovacijos sprendimai", kodas 303081149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 2890403

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: VILIUS KORNIKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Ecogama", kodas 303081170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2890404

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 13

- - -

UAB "Bulitas", kodas 303081195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2890405

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Venatio", kodas 303081245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2890406

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ruseta", kodas 303081252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2890407

Įregistravimo data: 2013-06-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "SNT-Group", kodas 111805949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2890344

Išregistravimo data: 2013-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Klaipėdos Termoresta", kodas 300001728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 107
Pranešimo Nr. 2890346

Išregistravimo data: 2013-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kešanidi firma, kodas 122153537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94-38
Pranešimo Nr. 2890347

Išregistravimo data: 2013-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Alisedus", kodas 126186470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 209-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2890348

Išregistravimo data: 2013-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Edmundo Razmino prekybos įmonė, kodas 262506490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Stoties g. 8
Pranešimo Nr. 2890350

Išregistravimo data: 2013-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"Aeris structura", UAB, kodas 111817727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 2890352

Išregistravimo data: 2013-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Naujovių žinovai", kodas 278325730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 2890354

Išregistravimo data: 2013-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žagrės prekyba", kodas 300109209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Šešupės g. 1
Pranešimo Nr. 2890356

Išregistravimo data: 2013-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Pakuočių mokesčio mokėtojų asociacija, kodas 302704515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2890358

Išregistravimo data: 2013-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Deimera", kodas 301151848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vienkiemio g. 1A
Pranešimo Nr. 2889444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 15

Viešoji įstaiga "Legalpro", kodas 302254420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2889445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-07).

- - -

UAB "RESTONA", kodas 302775462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2889446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04).

- - -

UAB "Ravafarma", kodas 303077873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 24-12
Pranešimo Nr. 2889447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

UAB "Propono", kodas 302417796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 10-36
Pranešimo Nr. 2889448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 5", kodas 300589683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2889449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 16

UAB "Epostus", kodas 303076604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2889450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04); Akcininkų sąrašas (2013-06-04);
Įgaliojimas (2013-06-04).

- - -

UAB "Savanorių 124", kodas 302469871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2889451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-07).

- - -

ŽŪB "Agrowill Alanta", kodas 167527719
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 2889452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Alexandra Law Firm", kodas 302551891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 43-52
Pranešimo Nr. 2889453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Fashion Gates", kodas 300528634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2889454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2011-07-29 (2013-06-06).

- - -

UAB "RVS konsultacijos", kodas 123057755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2889455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Ribotos atsakomybės įmonės "GfK Custom Research Baltic" filialas, kodas 301060569
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2889456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-30).

- - -

UAB "Regitana", kodas 302866047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 2889457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Statinių administravimas", kodas 302409803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2889458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Verkių slėnis", kodas 120455985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 2889459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKAI", kodas 263156160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl.
Pranešimo Nr. 2889460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "SBS LOGISTIC", kodas 300029147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 16A
Pranešimo Nr. 2889461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONETA", kodas 124966991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 15
Pranešimo Nr. 2889462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Evelsta", kodas 300030459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 2889463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 19

Samsung Electronics Baltics SIA atstovybė "Samsung Electronics Lithuania", kodas 302644979
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2889464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2013-06-04); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2013-06-04); Atstovavimo sutartis
(2013-06-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-04); Užsienio asmens pasas (2013-06-04).

- - -

UAB Odontologijos centras "DentAmicus", kodas 302343730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2889465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-03).

- - -

Aušros Pelanienės individuali įmonė, kodas 145458366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35-13
Pranešimo Nr. 2889466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SMAT", kodas 145853420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 44-31
Pranešimo Nr. 2889467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Ginvija", kodas 234926010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vijoklių g. 10
Pranešimo Nr. 2889468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "Annus", kodas 135982445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 29/ Kaunakiemio g. 36
Pranešimo Nr. 2889469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 2889470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(2013-06-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais
(2013-06-07).

- - -

UAB "Intensija", kodas 302525341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 2889471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "PEOPLE MANAGEMENT", kodas 111688823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 2889472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Finansų labirintas", kodas 226304350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32A-17
Pranešimo Nr. 2889473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 21

- - -

J. Kapturausko individuali įmonė, kodas 225529650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 5-9
Pranešimo Nr. 2889474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Kapturausko įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2013-06-04); Nuostatai (2013-06-04); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-06-04); Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lauryno Krikščiūno individuali įmonė "EKO kuras", kodas 302678807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liaudiškių k. Karžygių g. 4
Pranešimo Nr. 2889475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nidos kuršis", kodas 301622734
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 26
Pranešimo Nr. 2889476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIDOS PUŠYNAS", kodas 252746010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 3
Pranešimo Nr. 2889477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Transauriga", kodas 149910025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g. 16
Pranešimo Nr. 2889478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-06-05).

- - -

UAB "MORENGA", kodas 302657656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Europos Tarybos g. 8-3
Pranešimo Nr. 2889479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "NODELTA", kodas 302671086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 2889480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "DAIRESTA", kodas 300646579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 2889481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Dana ir Ko", kodas 135637520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 43
Pranešimo Nr. 2889482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Larda", kodas 165779340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 2889483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 23

UAB "MIKOLTRANSA", kodas 300576885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 16-26
Pranešimo Nr. 2889484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-29).

- - -

UAB "FINTAX", kodas 300557027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 6-47
Pranešimo Nr. 2889485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB VM PRODUCTION, kodas 302919731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2889486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

VšĮ "Etinio ugdymo mokykla", kodas 302310125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 22-13
Pranešimo Nr. 2889487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMARIS", kodas 125156353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 2889488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-03).

- - -

UAB "D&D GROUP", kodas 302508477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 13
Pranešimo Nr. 2889489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONIKOS MEDŽIAGOS", kodas 145341345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2889490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

MB "Monardas", kodas 302915220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gruzdžių g. 9
Pranešimo Nr. 2889491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl nario atšaukimo (2013-06-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų išregistravimo (2013-04-18).

- - -

UAB "Mulate", kodas 302560310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k. Seirijų kel. 45
Pranešimo Nr. 2889492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pirsas", kodas 303081277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 36
Pranešimo Nr. 2889493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 2889494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Forest Capital", kodas 302555943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 2889495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB MASTER IDEA, kodas 302551610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 9-15
Pranešimo Nr. 2889496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "Siloritas", kodas 110614357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2889497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
pakeitimo įregistravimo (2013-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-06-03);
Akcininkų sąrašas (2013-06-03).

- - -

UAB "Lorelitas", kodas 135955754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 5B-2
Pranešimo Nr. 2889498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, kodas 291806010
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2889499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKĖ-III", kodas 120959622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 279
Pranešimo Nr. 2889500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Selenija", kodas 301821184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 2889501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fin", kodas 140209158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 24-38
Pranešimo Nr. 2889502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astrum marinum", kodas 301767530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-52
Pranešimo Nr. 2889503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2008-06-25).

- - -

UAB "Tikroji turto kaina", kodas 300515206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2889504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Keliakiemis", kodas 300019199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 2889505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2013-06-05).

- - -

UAB "KAYAK Lithuania", kodas 302703687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2889506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-06-04); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-06-04); Įgaliojimas (2013-06-04); Užsienio asmens pasas (2013-06-04).

- - -

UAB "Statuma", kodas 301800610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 2889507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2008-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ropokalnis", kodas 171383694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 2889508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 2009-03-24, panaikinimas nuo 2013-05-28 (verstis mažmenine
prekyba alkoholiniais gėrimais) (2013-06-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos
išduotos 2009-03-24, panaikinimas nuo 2013-05-28 (verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais) (2013-06-05);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Licencijos išduotos 2004-02-17, panaikinimas nuo 2013-05-28 (verstis mažmenine prekyba tabako
gaminiais) (2013-06-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 2007-04-19,
panaikinimas nuo 2013-05-28 (verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais) (2013-06-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 2007-04-19, panaikinimas nuo 2013-05-28 (verstis mažmenine
prekyba alkoholiniais gėrimais) (2013-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 28

- - -

UAB "Ricveta", kodas 301817606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-105
Pranešimo Nr. 2889509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai ir kultūros projektai", kodas 300143371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 2889510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-06); Veiklos ataskaita (2013-06-06).

- - -

Individuali A. Labano firma, kodas 120884290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48-26
Pranešimo Nr. 2889511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali A.Labano firma "LAIF"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOEN Lietuva", kodas 111619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 2889512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Levent", kodas 302817502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-130
Pranešimo Nr. 2889513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Riandra", kodas 302288611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 2889514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Ekovalstybė", kodas 302251901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5G-1
Pranešimo Nr. 2889515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltferta", kodas 302737369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 8-4
Pranešimo Nr. 2889516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Iššūkis", kodas 301638763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 2889517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisytė", kodas 177090132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2889518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-05-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-05-31); Akcininkų sąrašas (2013-05-31).

- - -

UAB "MANEDA", kodas 300642869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 12
Pranešimo Nr. 2889519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė buveinės
adresą, įstatinį kapitalą) (2013-06-06); Įstatai (2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-06); Akcininkų
sąrašas (2013-06-06); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2013-06-06).

- - -

UAB "Nauji standartai", kodas 126335448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pienių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 2889520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Inžinerinių sistemų automatizavimas", kodas 300135912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Ąžuolų g. 9-13
Pranešimo Nr. 2889521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autosėkmė", kodas 301675886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 2889522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVELAS", kodas 124103433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-136
Pranešimo Nr. 2889523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "VTk Vilnius", kodas 302535613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-41
Pranešimo Nr. 2889524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prince Bona", kodas 302637632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-44
Pranešimo Nr. 2889525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 31

UAB "Autokrosas ir Ko", kodas 302425736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 2889526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Metrampa", kodas 302513232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 8
Pranešimo Nr. 2889527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-06).

- - -

UAB "Dzūkijos golfas", kodas 300890537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaistariškių g. 7
Pranešimo Nr. 2889528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-06).

- - -

UAB "Baiji", kodas 300866721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 46
Pranešimo Nr. 2889529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-06-05).

- - -

UAB MOJITOS BARAS, kodas 302657097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-39
Pranešimo Nr. 2889530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono Pušaloto melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302465563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Diliauskų k. Diliauskų g. 23
Pranešimo Nr. 2889531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB B&L Santechnika, kodas 301239732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2889532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "MT trans", kodas 302676368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 2889533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kastijaus Pažerausko įmonė, kodas 145431013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spanguolių g. 3
Pranešimo Nr. 2889534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "MAKEY STUDIO", kodas 302438274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Butkelių k. 5
Pranešimo Nr. 2889535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso pakeitimu,
įregistravimo (2013-06-04); Įstatai (2013-06-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso pakeitimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-06-04); Įgaliojimas (2013-06-04).

- - -

Mažeikių m. P. Vileišio g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300007154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 4-44
Pranešimo Nr. 2889536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas (2013-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2013-06-05); Prašymas / ESI (2013-05-27); Įstatai
(2013-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 33

IĮ "Optmarket", kodas 303080887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2889537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSEITA", kodas 302448343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2889538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 45 savininkų bendrija, kodas 145481945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 45
Pranešimo Nr. 2889539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Added Value", kodas 302680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2889540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "ALJR Baltic", kodas 302414711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 22-19
Pranešimo Nr. 2889541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Veiviržėnų kultūros centro Judrėnų filialas, kodas 302414533
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 2889542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltronas", kodas 300536691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 65-7
Pranešimo Nr. 2889543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-05).

- - -

UAB Leginta, kodas 303056676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2889544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-03); Akcininkų sąrašas (2013-06-03).

- - -

UAB "MD LT", kodas 302825082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2889545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04).

- - -

IĮ Žvelsos pirtis, kodas 301509708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Tilvikų k. Žvelsos g. 9
Pranešimo Nr. 2889546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-06-05).

- - -

UAB "RC INVESTICIJOS", kodas 301112902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2889547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "MMG Carriers International", kodas 302344476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų skg. 2-3
Pranešimo Nr. 2889548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-06-04); Įstatai (2013-06-04).

- - -

IĮ "Camba", kodas 300028077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 47
Pranešimo Nr. 2889549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-01-10); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-05-10).

- - -

Staniūnų g. 87, 89-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 168940546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 87-24
Pranešimo Nr. 2889550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-06-05); Įstatai
(2013-06-05).

- - -

"TRATE Manufacture", UAB, kodas 302636217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116A
Pranešimo Nr. 2889551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-08 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus vandens motociklų klubas, kodas 300517748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 2889552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2013-06-05).

- - -

UAB "LITMAK", kodas 301856801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Remeikių k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 2889553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jorisa", kodas 302586077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Kaniūkų kel. 28
Pranešimo Nr. 2889554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148478865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 25
Pranešimo Nr. 2889555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir valdymo organų įregistravimo
(2013-06-05); Įstatai (2013-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
rinkimų (2013-06-05).

- - -

UAB "Akmenės nekilnojamas turtas", kodas 302520255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 76
Pranešimo Nr. 2889556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "EP-24", kodas 302656262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2889557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: prokūros; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir prokūros įregistravimo
(2013-06-06); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2013-06-06); Prokūra / Išduota
Erki Nuk (2013-06-06); Įgaliojimas (2013-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 37

- - -

UAB "AudVaita", kodas 302627937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 45-51
Pranešimo Nr. 2889558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

AB "AUTOŪKIS", kodas 121494966
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 2889559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių, valdybos narių ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-06-03); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir
valdybos narių išrinkimo (2013-06-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo
(2013-06-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2013-06-03).

- - -

METALON, UAB, kodas 110603866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2889560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Just Baltic", kodas 302331151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2889561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Skija", kodas 301795540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kirų g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 2889562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurostatas", kodas 301798593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 19A
Pranešimo Nr. 2889563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVEJŲ VAISTINĖ", kodas 140867010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 14
Pranešimo Nr. 2889564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2889565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB Kredo Network, kodas 302600616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2889566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "Graniteks TM", kodas 302325134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-57
Pranešimo Nr. 2889567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Individuali Boriso Epšteino firma "Rozalina", kodas 120945640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-28
Pranešimo Nr. 2889568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "RE INVESTMENT", kodas 300144854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2889569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "AUTO BLYKSTĖ", kodas 302524549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-4
Pranešimo Nr. 2889570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB Merkelis, kodas 302675070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2889571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Lidanca", kodas 303081380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2889572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 40

- - -

UAB "V&D group", kodas 302698756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2889573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Alvekas", kodas 301077682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-12
Pranešimo Nr. 2889574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Garantas investment", kodas 302469914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2889575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autotransportas", kodas 176547756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 2889576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aconitum", kodas 135554131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 2889577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GANIJA", kodas 145438488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 83-24
Pranešimo Nr. 2889578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IS Sprendimai", kodas 300128896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 2889579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "MEDIA CRATUS", kodas 302509561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 9-26
Pranešimo Nr. 2889580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Autolaim", kodas 302607906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2889581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 42

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTERRA", kodas 123250487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-4
Pranešimo Nr. 2889582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Energijos deimantas", kodas 302534778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Užkryžių k. Monio g. 3
Pranešimo Nr. 2889583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "PDH", kodas 111816963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 8-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2889584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "MODO dizaino studija", kodas 301733898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jaunimo g. 2A
Pranešimo Nr. 2889585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailija", kodas 300064397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-11
Pranešimo Nr. 2889586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Carzap Baltic", kodas 302787863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2889587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Danos Venckienės įmonė, kodas 145470692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 56-30
Pranešimo Nr. 2889588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Edvardo Savko įmonė, kodas 145470735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 67-29
Pranešimo Nr. 2889589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Smaiga", kodas 302827432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-79
Pranešimo Nr. 2889590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Akrostika", kodas 303080862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2889591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUMINA", kodas 141800751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2889592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB Valakupių plastinės chirurgijos klinika, kodas 300017892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maudyklos g. 12
Pranešimo Nr. 2889593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Bendrijų konsultavimo centras, kodas 302300451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 3-1
Pranešimo Nr. 2889594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Progresyvūs partneriai", kodas 303034879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 67
Pranešimo Nr. 2889595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo pakeitimo (2013-06-04); Akcininkų sąrašas (2013-06-04).

- - -

UAB "ADMERA", kodas 300105463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 2889596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Osrem", kodas 153050211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 2889597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Poilsio namų savininkų bendrija "Trakų liepsnelė", kodas 300793433
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Žemaitės g. 25A
Pranešimo Nr. 2889598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Ilpauja", kodas 302943127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 11E K15-19
Pranešimo Nr. 2889599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Baltijos automobilių importas", kodas 303072876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2889600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-06); Sprendimas (2013-06-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-06).

- - -

Neringos Adomaitytės įmonė, kodas 145525384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 48-108
Pranešimo Nr. 2889601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Verslo finansai", kodas 302295506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 211
Pranešimo Nr. 2889602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪK GRAŽI", kodas 223548470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-16
Pranešimo Nr. 2889603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ZPR INTERNATIONAL INC. atstovybė, kodas 211892570
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 2-116
Pranešimo Nr. 2889604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jorvilė", kodas 302248969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miškonių k. Nemenčinės pl. 230
Pranešimo Nr. 2889605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "RILASA", kodas 302759643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Senoji g. 8
Pranešimo Nr. 2889606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Ergofarma", UAB, kodas 303080951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2889607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Joniškio r. Žagarės gimnazija, kodas 190565388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2889608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2013-06-05).

- - -

"Jutus", UAB, kodas 303080976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2889609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAMERTA", kodas 123939799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-74
Pranešimo Nr. 2889610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

BALTIC MANAGEMENT EXPERT, UAB, kodas 302948455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2889611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-06-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-04); Įgaliojimas
(2013-06-04).

- - -

UAB "Baltic Waste Management", kodas 301506904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 9-45
Pranešimo Nr. 2889612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limenta", kodas 134528030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 15
Pranešimo Nr. 2889613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB EFRIT, kodas 302788545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2889614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-04).

- - -

UAB "Arlaima", kodas 302540293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2889615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "NIAZI Enterprises", kodas 302793122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2889616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-06); Pažyma / JAR-IKD pažyma
(2013-06-06); Įstatai (2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Valklanga", kodas 300591086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2889617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILKETA", kodas 151362059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2889618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

MTLT valdymas, UAB, kodas 302674036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2889619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Bio city group", kodas 302497867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Žindaičių k. Tilto g.
Pranešimo Nr. 2889620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-29).

- - -

Aldifono Mažučio įmonė, kodas 245463880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 27B
Pranešimo Nr. 2889621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Bulvės", kodas 163209562
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 2889622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-07).

- - -

6-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Gegužių g., kodas 145498122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g.
Pranešimo Nr. 2889623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno elektrinė", kodas 300560817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 2889624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

ACEMA, UAB, kodas 302792230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2889625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GEOMA LT, kodas 135786222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 76-3
Pranešimo Nr. 2889626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "FOS LT", kodas 302520650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 2889627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Kaspino" šokių klubas, kodas 234876970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 30-7
Pranešimo Nr. 2889628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-06).

- - -

UAB "Victoria Group", kodas 302664533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 2889629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Tautinių mažumų labdaros ir paramos fondas, kodas 300151845
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 2889630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-05); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILD IB", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2889631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB TRACTUS, kodas 302821319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 65-57
Pranešimo Nr. 2889632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Audvija", kodas 302812850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2889633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "ORLOSEMPAS", kodas 125019244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 30-9
Pranešimo Nr. 2889634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-06-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo atšaukimo
ir vadovo išrinkimo (2013-06-04).

- - -

UAB "HENZETRANS", kodas 151161056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 2889635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2013-06-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cezaris", kodas 133033311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 18-90
Pranešimo Nr. 2889636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso netekimo,
akcininko keitimo, vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo
atšaukimo, vadovo paskyrimo (2013-05-07); Akcininkų sąrašas (2013-05-07).

- - -

UAB "SEO", kodas 300601655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 40-17A
Pranešimo Nr. 2889637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-05).

- - -

UAB "Enovita", kodas 300629996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 10-48
Pranešimo Nr. 2889638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "REIMES", kodas 302710023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2889639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-06); Įgaliojimas (2013-06-06).

- - -

UAB "Kipas", kodas 303081238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2889640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Venerga", kodas 303044784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2889641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

UAB "Zenasta", kodas 165793347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Šakmušio k.
Pranešimo Nr. 2889642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Aikštės vyninė", kodas 302651977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2889643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-05); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2013-05-27 (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meleksas", kodas 155494396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 2889644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Agrošuolis", kodas 301489814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k. Seirijų kel. 45I
Pranešimo Nr. 2889645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendruomeninė organizacija "Dainavos kaukas", kodas 302470336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k. Dainavos g. 30A
Pranešimo Nr. 2889646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DANUTĖS DAUGĖLIENĖS ŠEIMYNA, kodas 302526639
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimiškių k. Ūdrijos kel. 84
Pranešimo Nr. 2889647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žiedas", kodas 179718479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 4-2
Pranešimo Nr. 2889648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
įgaliotinių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-06-04);
Įstatai (2013-06-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo irvaldymo organų išrinkimo
(2013-06-04); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2013-06-04); Sprendimas / Dėl valdybos
rinkimų rezultatų patvirtinimo (2013-06-04).

- - -

UAB "ATAVA", kodas 300567046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 18
Pranešimo Nr. 2889649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-16); Akcininkų sąrašas (2013-05-16);
Užsienio asmens pasas (2013-05-16).

- - -

UAB "ALU systems", kodas 301744019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 2889650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-06-05).

- - -

UAB "Vagon Service LT", kodas 302743863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2889651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Asociacija "Stariškiai", kodas 301777535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 2889652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2008-06-26).

- - -

Asociacija "JCI Klaipėda", kodas 301742324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 42-30
Pranešimo Nr. 2889653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Impexus", kodas 303058684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2889654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04); Akcininkų sąrašas (2013-06-04);
Įgaliojimas (2013-06-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 56

- - -

UAB "Dariaus ir Girėno 20", kodas 302469907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2889655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-07).

- - -

Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešoji biblioteka, kodas 190548271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Radvilos g. 3
Pranešimo Nr. 2889656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-06-05);
Nuostatai (2013-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPITAL INVEST", kodas 300579881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 2889657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Bauer Tour", kodas 301240624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 2889658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRENNTAG LIETUVA", kodas 141581460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171D
Pranešimo Nr. 2889659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidvest Lietuva", kodas 134048864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 2889660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-03); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-03).

- - -

UAB "KDB.LT", kodas 162938481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 2889661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "TLSC", kodas 301682585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2889662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

Dudelos privati firma, kodas 120925196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 8-30
Pranešimo Nr. 2889663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dudėlos privati firma); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDINGAS", kodas 124606993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 44-3
Pranešimo Nr. 2889664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB PILENGA, kodas 302866360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2889665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "International METBALTA Invest group", kodas 125451784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 2889666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-04).

- - -

UAB RALOKA, kodas 302752307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2889667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

Stanevičiaus personali įmonė, kodas 120946023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-45
Pranešimo Nr. 2889668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MARDENTAS", kodas 225863550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 8
Pranešimo Nr. 2889669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 59

- - -

UAB "WARTSILA BLRT LIETUVA", kodas 300549660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2889670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo
teisinio statuso įregistravimo (2013-06-05); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2013-06-05).

- - -

Audito UAB "Thezis", kodas 300126386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 5-2
Pranešimo Nr. 2889671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILVATĖJA", kodas 123903778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 2889672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "SG partneriai", kodas 302490029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 11-1
Pranešimo Nr. 2889673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "GV auto", kodas 300585603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 38
Pranešimo Nr. 2889674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

"Ekologinė linija", UAB, kodas 302418962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2889675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 2889676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Timorus", kodas 300545053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2889677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-15 (2013-06-06).

- - -

UAB Bioodontologijos klinika, kodas 134721481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 4-1
Pranešimo Nr. 2889678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Doli", kodas 300518394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2889679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "LITASTA", kodas 302584101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-5
Pranešimo Nr. 2889680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Baltic Automotiv DC", kodas 302753786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 2889681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Technoaura", kodas 300076047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 22
Pranešimo Nr. 2889682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROFORMA", kodas 124910188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2889683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBO", kodas 121092394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 2889684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "ORVITA", kodas 302669434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 2889685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

MB VABI, kodas 303081487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2889686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Epicor Software Lietuva", kodas 111543596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2889687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Mendina", kodas 303081455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2889688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 63

- - -

UAB "Via Vaida", kodas 302667718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-13
Pranešimo Nr. 2889689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabinos sandėliai", kodas 134526937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 36
Pranešimo Nr. 2889690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Tarvi", kodas 300070261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šeimyniškėlių g. 11
Pranešimo Nr. 2889691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

VšĮ "Šilko klubas", kodas 302250703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Valteriškės g. 20
Pranešimo Nr. 2889692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vidmindas", kodas 145906823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 30-3
Pranešimo Nr. 2889693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 64

- - -

UAB "ASTIG", kodas 123098047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2889694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Evero sprendimai", kodas 303080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2889695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Morteksas", kodas 303080894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2889696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "ELEKTROBALT", kodas 110681523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85A
Pranešimo Nr. 2889697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IR VĖL", kodas 123496179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2889698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALININKŲ TAKAS", kodas 300075988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2889699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ilgiausi limuzinai", kodas 132091265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 40
Pranešimo Nr. 2889700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Maxbalt", kodas 302872438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 127-3
Pranešimo Nr. 2889701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TVM GRUPĖ", kodas 301840761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Magnolijų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2889702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORWEGIAN WOOD", kodas 111692298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Miško g. 5
Pranešimo Nr. 2889703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2889704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "PV Holdings", kodas 302300519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2889705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 66

- - -

Kauno savivaldybės įmonė "Kauno planas", kodas 133810450
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 66A
Pranešimo Nr. 2889706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas 235020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 2889707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo keitimo įregistravimo
(2013-05-21); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2013-05-21); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko, vadovo rinkimo (2013-05-21).

- - -

Valentino Petroškos IĮ, kodas 145406711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 44-5
Pranešimo Nr. 2889708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2004-11-04).

- - -

UAB "ARSDEKOSTA", kodas 300113887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2889709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vasario 16-osios g. 31, kodas 145481564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2889710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Amnis metallicus", kodas 135881567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2889711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo (2013-05-21); Pranešimas / Dėl
atsistatydinimo iš vadovo pareigų (2013-05-21).

- - -

UAB "Itališka kava", kodas 150077477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2889712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-06-05); Įstatai (2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopaslaugų centras", kodas 134678934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 179A
Pranešimo Nr. 2889713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Egstata", kodas 301706538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Stirnų g. 3
Pranešimo Nr. 2889714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Veiviržėnų kultūros centras, kodas 302324961
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2889715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Plastpakas", kodas 303073362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 68

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gluosnių g. 15
Pranešimo Nr. 2889716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transtėja", kodas 303010305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 20-29
Pranešimo Nr. 2889717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltronika", kodas 300697239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gastilonių g. 14
Pranešimo Nr. 2889718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2889719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "BIOSISTEMA", kodas 300063053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 27-18
Pranešimo Nr. 2889720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05).

- - -

UAB "Anvalda steel and glass", kodas 302991481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 2889721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 69

- - -

UAB "CORNIS", kodas 302306002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-177
Pranešimo Nr. 2889722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

Individuali įmonė BRADLEY AND CARLES, kodas 302670792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujadvario k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 2889723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2889724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2889725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Margonika", kodas 302799260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Vilbėno g. 6
Pranešimo Nr. 2889726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05); Įgaliojimas (2013-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 70

- - -

UAB AVERONA, kodas 302985368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65-53
Pranešimo Nr. 2889727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos butų ūkis", kodas 152429379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 2889728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Deivė Izidė", kodas 302424666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 2889729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Silver dream", kodas 135792314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 2-3
Pranešimo Nr. 2889730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Raseinių specialioji mokykla, kodas 290986160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 2889731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-03); Nuostatai (2013-06-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJUOSTA", kodas 125750217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2889732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Finita plius", kodas 302479328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2889733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginara", kodas 279351450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28A
Pranešimo Nr. 2889734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "POVILO GURKLIO FIRMA", kodas 164839382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 2-71
Pranešimo Nr. 2889735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių optika", kodas 166707034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5 K1-23
Pranešimo Nr. 2889736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB DANTŲ TECHNIKOS LABORATORIJA DENTICIJA, kodas 123229678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2889737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

Logistics workshop, UAB, kodas 303011108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2889738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "Solerona", kodas 300122039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2889739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-23).

- - -

UAB Fortėja, kodas 302940729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2889740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "S4S", kodas 300707217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 5-16A
Pranešimo Nr. 2889741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 73

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-07).

- - -

UAB "EAST MINING GROUP", kodas 300125761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2889742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALOIDAS", kodas 145376111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 39
Pranešimo Nr. 2889743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Rail Technics", kodas 302856996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2889744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Baltic farming land management", kodas 302003546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2889745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 53 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 255306920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 53-15
Pranešimo Nr. 2889746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-03);
Įstatai (2013-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų
(2013-06-03); Prašymas / Dėl bendrijos ir jos įstatų įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos
įsteigimo; Įstatai; Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas.

- - -

UAB "Sulinkiai", kodas 271383880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Durpių g. 2
Pranešimo Nr. 2889747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARANTAS", kodas 120017944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2889748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASANDROS GRUPĖ", kodas 124815224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 2889749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Abrus", kodas 303081416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2889750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 75

UAB "Trilanas", kodas 303081423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2889751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB Butrina, kodas 302604493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 2889752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bičių Austėja", kodas 254285010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 2889753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB A. VYŠNIAUSKO ARCHITEKTŲ DIRBTUVĖS, kodas 124308648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17-1
Pranešimo Nr. 2889754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Aušrina", kodas 300047095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 26-28
Pranešimo Nr. 2889755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 76

- - -

UAB "AUTOSIMA", kodas 181394746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Aukštamiškio g. 3
Pranešimo Nr. 2889756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Daitransa", kodas 302519908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Liepų g. 10-5
Pranešimo Nr. 2889757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "NIKRIDA", kodas 302585783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 79
Pranešimo Nr. 2889758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "29 Consulting", kodas 302551603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nuotakų g. 1
Pranešimo Nr. 2889759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04).

- - -

UAB "Verslo draugai", kodas 135764674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 10-1
Pranešimo Nr. 2889760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 4, kodas 145492436
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 4
Pranešimo Nr. 2889761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SANITVA", kodas 302543574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 2889762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-05-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-05-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-05-22).

- - -

UAB LITLED, kodas 302528387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalikstiškių vs. Ąžuolų 11-oji g. 10
Pranešimo Nr. 2889763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB DOSO DISTRIBUTION, kodas 302910419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 23A
Pranešimo Nr. 2889764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB LitoLex, kodas 302507603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2889765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO TECHNIKA", kodas 141050118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-57
Pranešimo Nr. 2889766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 78

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-03).

- - -

UAB "BALTIC BIOENERGY", kodas 135842411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 2889767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB Kelmės vietinis ūkis, kodas 162732556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 2889768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05).

- - -

Gyvenamojo namo Gytarių g. 33 statybos bendrija, kodas 145480277
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 33
Pranešimo Nr. 2889769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2889770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB NARTAS, kodas 303026010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 2889771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-06-07).

- - -

UAB "Krasas", kodas 300067888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2889772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Hefasta", kodas 300867684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alksnyno g. 13
Pranešimo Nr. 2889773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalsuva", kodas 134745767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 2889774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-07); Įstatai (2013-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-07).

- - -

UAB "Baltijos linai", kodas 136019893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 2889775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

Andriaus Mikštos labdaros ir paramos fondas, kodas 301550797
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Žvaigždžių g. 10
Pranešimo Nr. 2889776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 80

- - -

Sporto klubas "Sanusas", kodas 302429663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 2889777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audiopulsas", kodas 126169898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 2889778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "R. J. ir Tommy", kodas 300146079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-11
Pranešimo Nr. 2889779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-06); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2013-05-29 (2013-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRASTA", kodas 123040663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 2889780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Aukštaitijos langai", kodas 148124763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2889781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 81

UAB "Draudimo lyderis", kodas 302646040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 28-38
Pranešimo Nr. 2889782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talismanas tau", kodas 159999549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 18-3
Pranešimo Nr. 2889783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIUONA", kodas 122652732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2889784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Jungtinių Tautų Lietuvos asociacija, kodas 191605355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22-5
Pranešimo Nr. 2889785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; prezidiumo; vykdomojo komiteto; kito organo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARMARKESA", kodas 125878633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 12
Pranešimo Nr. 2889786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 82

VšĮ "Paramos aspektai", kodas 302800969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2889787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-17).

- - -

UAB "Devynioliktas amžius", kodas 302636053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 16A
Pranešimo Nr. 2889788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Donato Sliosoro IĮ, kodas 300045482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Girvalakių k. 5
Pranešimo Nr. 2889789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "TITULUS", kodas 302579022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2889790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05);
Užsienio asmens pasas (2013-06-05).

- - -

UAB "Daikris", kodas 300625211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-25
Pranešimo Nr. 2889791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "ES Research and Technologies", kodas 301915541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 6-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2889792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas keisti direktorių (2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGRAMA", kodas 148355033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112-3
Pranešimo Nr. 2889793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "SM degalinės", kodas 302636110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k. Neveiglo g. 25
Pranešimo Nr. 2889794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekojura", kodas 302736908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 7
Pranešimo Nr. 2889795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-07).

- - -

UAB "Beg Castle", kodas 302777634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 2889796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-06-07);
Įstatų pakeitimai (2013-06-07); Įstatai (2013-06-07); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo
(2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-07).

- - -

UAB "Ševčenkos 19", kodas 302469864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2889797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-07).

- - -

UAB "AAS group", kodas 302857817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2889798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-06); Įstatai (2013-06-06).

- - -

UAB vaistinė "Aspera", kodas 301737544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-2
Pranešimo Nr. 2889799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "VILNIAUS INDUSTRINIS PARKAS", kodas 302687934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 2889800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-03).

- - -

UAB "Transaidas", kodas 155316995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 2D
Pranešimo Nr. 2889801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Starkids", kodas 302932134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2889802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamtos perlai", kodas 302418745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 146
Pranešimo Nr. 2889803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Plavmelija", kodas 300541553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujasodžio g. 44
Pranešimo Nr. 2889804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Pirmas srautas", kodas 302506540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 2889805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolyno vaistinė", kodas 233893760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 40
Pranešimo Nr. 2889806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Ortmeta", kodas 300851840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šiladžio g. 21
Pranešimo Nr. 2889807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 86

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-31).

- - -

UAB "DANEKSA", kodas 300072561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 19-54
Pranešimo Nr. 2889808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-05); Teismo nutartis / Dė bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-06-04
(2013-06-05).

- - -

UAB "Du pirkliai", kodas 302479004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 95-25
Pranešimo Nr. 2889809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Fossheim Builders, UAB, kodas 302525213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k. Virvių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2889810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aiterus", kodas 301006532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2889811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPORTEKA", kodas 300094700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-24
Pranešimo Nr. 2889812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mustonas", kodas 303080905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2889813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUBARAS", kodas 123493635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-28A
Pranešimo Nr. 2889814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TNS LT, UAB, kodas 124499452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-44
Pranešimo Nr. 2889815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOFURORAS", kodas 300007204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 2889816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RABEN LIETUVA", kodas 300027413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85B
Pranešimo Nr. 2889817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MINADALIS, kodas 302633865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lelijų g. 3
Pranešimo Nr. 2889818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 88

UAB "KREFTIS", kodas 183819548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 2889819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-06).

- - -

UAB "Bokšto valda", kodas 300099537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 10A-63
Pranešimo Nr. 2889820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arjuda", kodas 301961535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 24-24
Pranešimo Nr. 2889821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "NALKO statybiniai pastoliai", kodas 300549347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 2889822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Krizių prevencijų centras", kodas 300665896
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dembinos k. 5
Pranešimo Nr. 2889823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Glansa", kodas 134876446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 118-3
Pranešimo Nr. 2889824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Baltic Business Alliance", kodas 302547494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-44
Pranešimo Nr. 2889825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedriaus Šiupšinsko paslaugų tiekimo žvejams įmonė, kodas 170624021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strazdiškių k.
Pranešimo Nr. 2889826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-06).

- - -

UAB "DOJA TRANSPORTATION SERVICE", kodas 302930635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2889827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06);
Užsienio asmens pasas (2013-06-06).

- - -

UAB "DTC international", kodas 302707956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-44
Pranešimo Nr. 2889828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dideli sūkiai", kodas 303080969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2889829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB BALTIC BEAUTY GROUP, kodas 302418898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2889830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "FORESTUS", kodas 302483999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Elnių g. 3
Pranešimo Nr. 2889831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viking Malt", kodas 110776996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2889832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, kodas 158985240
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2889833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB ŠERIFŲ KOMANDA, kodas 154283916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2889834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-04); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Panevėžio apygardos teismo 2013-04-15 nutartį
palikti nepakeistą (2013-06-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-05-30 (2013-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 91

TEMA HOLDINGS, UAB, kodas 302926672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2889835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAITA", kodas 302674303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Klėriškių k. Tvenkinių g. 18
Pranešimo Nr. 2889836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Marių ežia", kodas 177422428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlieknių k.
Pranešimo Nr. 2889837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "SENAS ŽIDINYS", kodas 300552959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 142
Pranešimo Nr. 2889838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-07).

- - -

UAB "Vakarų laivynas", kodas 300592619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2889839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 92

- - -

Baltic Consulting Agency, UAB, kodas 302477786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 2889840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04).

- - -

"Pavilnio klinika", UAB, kodas 300053746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaniaviškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 2889841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-06); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "Žiedlanės santechnikos prekyba", kodas 300933586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2889842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Studio Moderna Fashion Group", kodas 302656757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 2889843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

IĮ "Albaela", kodas 301798757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vienybės g. 19
Pranešimo Nr. 2889844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 93

- - -

Sporto klubas "Šilutės krepšinio senjorai", kodas 301788581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 13B
Pranešimo Nr. 2889845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2008-06-25).

- - -

UAB "Recomm Pro", kodas 302756355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2889846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-29);
Akcininkų sąrašas (2013-05-29).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA, kodas 191362889
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2889847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; prezidiumo; kito organo; prezidiumo pirmininko; etikos ir
procedūrų komisijos; finansų komisijos; etikos ir procedūrų komisijos narių skaičiaus; finansų komisijos narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto, vadovo, prezidiumo pirmininko ir narių
duomenų įregistravimo (2013-06-05); Statutas (2013-06-05); Teisingumo ministerijos išvada (2013-06-05).

- - -

UAB "Dujų sfera", kodas 124558566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2889848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB VE Solutions, kodas 302871119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-29
Pranešimo Nr. 2889849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 94

- - -

UAB "Dahmira", kodas 302591665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2889850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Rezultatai", kodas 302767017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-54
Pranešimo Nr. 2889851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "LIETUVOS MELIORACIJA", kodas 122264338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2889852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

UAB "SBS Legale", kodas 302537429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2889853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekspertai.eu", kodas 302622915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-103
Pranešimo Nr. 2889854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-06).

- - -

UAB "CATERING SERVICES", kodas 302714908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 2889855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB ARINSTA, kodas 302680039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 11-37
Pranešimo Nr. 2889856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ratas", kodas 164824494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Pajarskio g. 15
Pranešimo Nr. 2889857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "LEKO Finance", kodas 303081359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 2889858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Artalma", kodas 302899054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2889859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-24 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "ARJ Construction", kodas 302334197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 2889860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "AKTEG", kodas 300530806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2889861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Libeta" ir ko, kodas 125961666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2889862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMFORT HEAT", kodas 111529066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-41
Pranešimo Nr. 2889863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-07).

- - -

UAB Mingo servisas, kodas 302705859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-409
Pranešimo Nr. 2889864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 97

UAB "ŽYMANA", kodas 155308557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 16
Pranešimo Nr. 2889865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Elektrikų paslaugos", kodas 167603743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 11-16
Pranešimo Nr. 2889866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "INTF investicija", kodas 300643227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2889867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "archiDELTA", kodas 300597406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Parko g. 25A
Pranešimo Nr. 2889868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGERA", kodas 121506443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 2889869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

ŽŪB "DAMSAL gėlės apželdinimui", kodas 302772427
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 3-ioji g. 43
Pranešimo Nr. 2889870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-27 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Land Real", kodas 301550740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2889871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Finaura", kodas 302520515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 2889872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Aldorado", kodas 303031502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kulų II k. Vandentiekio g. 1A
Pranešimo Nr. 2889873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Varėnos rajono savivaldybės Merkinės kraštotyros ir genocido muziejus, kodas 300087570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. S. Dariaus ir S. Girėno a. 1
Pranešimo Nr. 2889874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 99

- - -

UAB "Tavo Moto", kodas 302555466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55A
Pranešimo Nr. 2889875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sugardas", kodas 155518032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 26
Pranešimo Nr. 2889876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-30).

- - -

Nijolės Sereikienės įmonė, kodas 245498080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 18-82
Pranešimo Nr. 2889877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Apskaitos credo", kodas 302316384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 2889878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "SVALEX", kodas 300652436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Diliauskų k. Diliauskų g. 23
Pranešimo Nr. 2889879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ekonominė klasė, kodas 302672252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Žygmantiškių k. 7
Pranešimo Nr. 2889880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 100

- - -

Panemunėlio miestelio bendruomenė, kodas 300539068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio mstl. Nemunėlio g. 3A
Pranešimo Nr. 2889881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Justiniškių aikštelė", kodas 302705898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-5
Pranešimo Nr. 2889882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIKING NORD", kodas 302412347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 2889883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "BNO", kodas 302710913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno krant. 32-2
Pranešimo Nr. 2889884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIGEDA", kodas 122736319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 2889885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-06-04).

- - -

UAB "Justiniškių valda", kodas 302705909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 2889886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PABULUM", kodas 122888120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 7-5
Pranešimo Nr. 2889887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "DRINK OUTLET", kodas 302529489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 2889888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

"Kipitas", UAB, kodas 303080093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2889889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Senelių rojus", kodas 302604080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Piliuonos g. 7
Pranešimo Nr. 2889890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TECHSTATUS", kodas 302883000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 2889891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 102

UAB "Mados šaltinis", kodas 300591524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2889892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Kedruva", kodas 302629500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rugių g. 14
Pranešimo Nr. 2889893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skonio technologijos", kodas 135562427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16M
Pranešimo Nr. 2889894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SSPro", kodas 302827852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2889895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Remigijaus Šalnos įmonė, kodas 145390837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 10-62
Pranešimo Nr. 2889896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Total Renovation", kodas 301874532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luobos k. Sedos g. 18
Pranešimo Nr. 2889897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažeikių autobusų stotis", kodas 302666484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 2889898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / PATIKSLINTA (2013-06-07).

- - -

Daugiabučio namo Rūdės g. 19 savininkų bendrija, kodas 145496648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 19
Pranešimo Nr. 2889899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDŽIOTOJAS IR MEŠKERIOTOJAS", kodas 124491224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 2889900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Grinkevičiaus g. 2, kodas 145470888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2889901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PROFITRADE", kodas 302789362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2889902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05);
Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 104

UAB "Stakonta", kodas 302549958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 4-8
Pranešimo Nr. 2889903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALCO LTD", kodas 140632496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 21-19
Pranešimo Nr. 2889904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-03).

- - -

ALIBI FX, UAB, kodas 302554581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 67-12
Pranešimo Nr. 2889905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "METAUTA", kodas 300098862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 2889906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Giedrės Bakienės įmonė, kodas 145458551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-31
Pranešimo Nr. 2889907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "NEO CAPITAL", kodas 302852617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 2889908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Kenergija", kodas 302850274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2889909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "RS paslaugos", kodas 301169593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 9
Pranešimo Nr. 2889910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Bronislavos Karpienės įmonė, kodas 145453629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 76
Pranešimo Nr. 2889911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2889912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "RAIDVIS", kodas 140913625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 106

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31-305
Pranešimo Nr. 2889913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIC TOURS VILNIUS", kodas 111518422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 1
Pranešimo Nr. 2889914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "TRANSJOMA", kodas 300053162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Žemaičių g. 21
Pranešimo Nr. 2889915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "MAGIC ICE LT", kodas 302667629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 14-5
Pranešimo Nr. 2889916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Kitoks teatras", kodas 135676861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 68-36
Pranešimo Nr. 2889917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-06).

- - -

UAB "JURVIT", kodas 302641470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 23
Pranešimo Nr. 2889918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "AUTOjukon", kodas 303046739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 6-14
Pranešimo Nr. 2889919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-05).

- - -

UAB "Svaruna", kodas 301863557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 14-10
Pranešimo Nr. 2889920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-06).

- - -

UAB "Statybų verslo centras", kodas 300531858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2889921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kėdainių aruodai", kodas 302429179
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 2889922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
įregistravimo (2013-05-30); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-05-30);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-05-30); Įgaliojimas (2013-05-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 108

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRA", kodas 147651816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 2889923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004
m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis
raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2013-06-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-06-01); Veiklos ataskaita / Valdybos ataskaita už 2004
m. (2005-06-01); Veiklos ataskaita / Valdybos ataskaita už 2003 m. (2004-06-03); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai;
Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos
pirmininko rinkimų; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, stebėtojų tarybos rinkimų.

- - -

UAB "Intelsa", kodas 302250265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-25
Pranešimo Nr. 2889924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domanija", kodas 302247760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 18
Pranešimo Nr. 2889925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto meninės gimnastikos sporto klubas "Ars viva", kodas 302254609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 2889926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic IT Services", kodas 302325230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 2889927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Padangų turgus", kodas 302487054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 2889928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Pagėgių halė, kodas 302601860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 30-4
Pranešimo Nr. 2889929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Impexas", kodas 302678650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 2889930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dominus Projektai", kodas 302693182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-68
Pranešimo Nr. 2889931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Diena Media Print", kodas 140796271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 2889932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDOSTA", kodas 124826772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 2889933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KRIANTA", kodas 186461241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Magnolijų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2889934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PATENTINĖ IR TEISINĖ APSAUGA, kodas 135288129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14B-1
Pranešimo Nr. 2889935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "SK metalai", kodas 300579835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 8
Pranešimo Nr. 2889936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vigrasa", kodas 300658567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Senoji g. 22
Pranešimo Nr. 2889937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GEROVĖS IDĖJOS", kodas 302559169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 79-33
Pranešimo Nr. 2889938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

UAB "Rengmės" mažmena, kodas 145738012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21D
Pranešimo Nr. 2889939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "GALENTAS", kodas 300800568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2889940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB Recimetras, kodas 302648041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 17-24
Pranešimo Nr. 2889941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Mažoji bendrija "Bovem", kodas 302890354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 19A
Pranešimo Nr. 2889942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Micro Solaris, MB, kodas 302941119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k. Seirijų kel. 45
Pranešimo Nr. 2889943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dudelos privačios firmos filialas, kodas 141625323
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-87
Pranešimo Nr. 2889944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.

- - -

UAB "HOERBIGER VIENYBĖ", kodas 283210320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 2889945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PINUS PROPRIUS", kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2889946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "FORTUM HEAT LIETUVA", kodas 111679436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2889947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB EUROFOREST 2, kodas 302639117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82
Pranešimo Nr. 2889948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-05); Įgaliojimas (2013-06-05).

- - -

ForTrade, UAB, kodas 302910102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2889949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 113

UAB "Intelekto potencialo kapitalas", kodas 303071354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2889950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Bioenergy, kodas 142148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 2889951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-06-05);
Įstatai (2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-06-05); Įgaliojimas
(2013-06-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-05-13); Prokūra / Kopija
(2013-05-13).

- - -

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Vilkauda", kodas 302040530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 2889952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-06-03).

- - -

UAB "BUSINESSLT", kodas 302279562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2889953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JLGKV", kodas 173892398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Šačių g. 26
Pranešimo Nr. 2889954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-04); Akcininkų sąrašas (2013-06-04).

- - -

UAB "Dainilukas", kodas 301136807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 2889955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-03); Įgaliojimas (2007-09-27).

- - -

A. Miklovo įmonė, kodas 264022730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 6-10
Pranešimo Nr. 2889956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-07).

- - -

UAB "Birutės 24", kodas 302469896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2889957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "EKONOMINIŲ TYRIMŲ CENTRAS", kodas 121739789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 2889958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-06).

- - -

UAB "Garažų renovacijos grupė", kodas 300586324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2889959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-29 (2013-06-06).

- - -

UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2889960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

IĮ "Geoforma", kodas 301849568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko al. 2A-10
Pranešimo Nr. 2889961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-07).

- - -

UAB "OKZ LIMEK", kodas 300058946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2889962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-07).

- - -

UAB "Perfektsport", kodas 302339027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2889963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠURFAS", kodas 141222411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 10-2
Pranešimo Nr. 2889964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

Apdrošinašanas akciju sabiedriba "Gjensidige Baltic" Lietuvos filialas, kodas 300633222
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2889965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-04).

- - -

Swedbank Life Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302458056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2889966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-29).

- - -

UAB "VIKBA", kodas 120011158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2889967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

PATRA HOLDINGS, UAB, kodas 302926640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2889968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-04 iki 2012-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-06-07).

- - -

UAB "MEDŽIO SILUETAI", kodas 302297304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2889969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB Automobilių šviesos specialistai, kodas 302627467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-43
Pranešimo Nr. 2889970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Mažoji bendrija "Gintarinis baitas", kodas 303081409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-15
Pranešimo Nr. 2889971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "PKK", kodas 302425704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2889972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Online service", kodas 302910974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 41-10
Pranešimo Nr. 2889973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "IT City", kodas 220936820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-4
Pranešimo Nr. 2889974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "SAVAS VYNAS", kodas 302697647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 3-4
Pranešimo Nr. 2889975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Lirenta", kodas 302560659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Pušų g. 2
Pranešimo Nr. 2889976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "VERSLO POKYČIAI", kodas 302311298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karaliaučiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2889977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Gervida", kodas 303081448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2889978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinkelių projektavimas", kodas 120863353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 19B
Pranešimo Nr. 2889979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-06); Įgaliojimas (2013-06-03).

- - -

UAB "Gitog", kodas 302421257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 2889980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitmina", kodas 159821258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 32B
Pranešimo Nr. 2889981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILSTA", kodas 120273769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 24
Pranešimo Nr. 2889982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "RV Padangos", kodas 175878881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 44
Pranešimo Nr. 2889983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, kodas 270541690
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 2889984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "CANVAS", kodas 125934822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 73-4
Pranešimo Nr. 2889985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORNAS", kodas 122587156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2889986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linoksa", kodas 135475488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 105
Pranešimo Nr. 2889987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Hermil", kodas 300123041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kaniūkų k. Centrinė g. 42
Pranešimo Nr. 2889988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS IRKLAVIMO KLUBO FONDAS, kodas 191680589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 73
Pranešimo Nr. 2889989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; konferencijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-05-30);
Įstatai (2013-05-30); Sprendimas / Steigėjų konferencijos sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 121

(2013-05-30); Protokolas / Steigėjų konferencijos protokolas dėl valdybos narių išrinkimo (2005-10-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-10-07); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2005-01-31); Registravimo pažymėjimo originalas / Dublikatas (2005-01-31); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2004-05-14); Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Egylita", kodas 303069008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2889990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-05-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-05-31); Akcininkų sąrašas (2013-05-31); Užsienio
asmens pasas (2013-05-31); Užsienio asmens pasas (2013-05-31).

- - -

UAB "Kurmestas", kodas 302440407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kurmelionių k. Kurmelionių g. 1
Pranešimo Nr. 2889991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EECO", kodas 300507572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 2889992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gudų 13", kodas 302469921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2889993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-07).

- - -

UAB TOMVITAS, kodas 302834448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Pušelių g. 9
Pranešimo Nr. 2889994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB TT-TRANS, kodas 302715166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 39-202
Pranešimo Nr. 2889995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Modeta", kodas 303080912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2889996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artezas", kodas 303080983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2889997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos tyrimų centras, kodas 302571285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 2889998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-06-03).

- - -

Stadela UAB, kodas 302899727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lakūnų g. 6
Pranešimo Nr. 2889999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "TECHSTATA", kodas 302561832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 123

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 2890000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hetus", kodas 301742331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sakalo Sodų 2-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2890001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-31).

- - -

UAB "VVM Servis", kodas 302594992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Senos Pašaminės k.
Pranešimo Nr. 2890002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKRITA", kodas 165836250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Žemaitės g. 2B
Pranešimo Nr. 2890003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos "Universa Via" tarptautinė mokykla, kodas 302827927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 2890004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2013-06-04).

- - -

UAB "Valtsta", kodas 302490591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 1C
Pranešimo Nr. 2890005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-06).

- - -

D. Gulbinienės IĮ, kodas 300620399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 13-24
Pranešimo Nr. 2890006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurbarkų bendruomenės centras, kodas 158753726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Ryto g. 2
Pranešimo Nr. 2890007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto programa - Centras", kodas 300081304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2890008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "TB Investicija", kodas 301732878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 25
Pranešimo Nr. 2890009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Labochema LT", kodas 300670772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2890010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 125

- - -

UAB "SALAMINA", kodas 124055910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 72A
Pranešimo Nr. 2890011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB VILNIAUS TURTO GRUPĖ, kodas 302632343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-10
Pranešimo Nr. 2890012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktika Food", kodas 302623846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 77C
Pranešimo Nr. 2890013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-05).

- - -

UAB "Švaros grupė", kodas 173215791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7A
Pranešimo Nr. 2890014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GLASSBEL EU", kodas 302781903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 2890015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-04); Įgaliojimas (2013-06-04).

- - -

KENOMA, UAB, kodas 302780274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 2890016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-05).

- - -

UAB "Aušrinės butai", kodas 302695678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 2890017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-03);
Akcininkų sąrašas (2013-06-03).

- - -

Kauno kredito unija, kodas 112046615
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2890018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Mantiko", kodas 302515870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 10-18
Pranešimo Nr. 2890019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Seacraft", kodas 302426717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-34
Pranešimo Nr. 2890020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Halal, kodas 302893126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2890021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Ardero", kodas 302769648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2890022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų patikslinimo įregistravimo
(2013-06-03).

- - -

UAB "EURODESTA", kodas 302836260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2890023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Toruva", kodas 185481294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 2890024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-06-04 (2013-06-06).

- - -

UAB "MC grupė", kodas 300909553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2890025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKOIL", kodas 135818983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2890026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-05); Įgaliojimas (2013-06-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-06-04 (2013-06-05).

- - -

UAB "AMIKON", kodas 300048959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-22
Pranešimo Nr. 2890027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Karštas miestas", kodas 303081188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2890028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TETULĖS SRIUBINĖ", kodas 300609698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k. Rudesos g. 32
Pranešimo Nr. 2890029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

UAB "Via mos", kodas 302468584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2890030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04); Įgaliojimas (2013-06-04).

- - -

UAB "LF Property", kodas 302926882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-49
Pranešimo Nr. 2890031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 129

- - -

UAB "Kretingos būstas", kodas 300531826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 2890032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Odva", kodas 303080008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13
Pranešimo Nr. 2890033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-06-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-07); Užsienio asmens pasas
(2013-06-07).

- - -

UAB "SMAGUS LAIKAS", kodas 303001683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2890034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-05).

- - -

UAB "SPORT TRIKES", kodas 302697889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 8-8
Pranešimo Nr. 2890035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

VšĮ baleto studija "Gracija", kodas 302591900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 9-29
Pranešimo Nr. 2890036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 130

- - -

UAB "TENESIS", kodas 300588318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 2890037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekmeta", kodas 302525708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Paupio g. 4
Pranešimo Nr. 2890038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Prodek", kodas 300609709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2890039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Gintaro kompiuteriai", kodas 302248549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 2890040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Skėrienės IĮ, kodas 302295424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 7-49
Pranešimo Nr. 2890041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transdeva", kodas 302490787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 131

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dauginčių k. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 2890042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GEOFORTA", kodas 303000371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2890043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Montavis", kodas 300592925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-57
Pranešimo Nr. 2890044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskritainis", kodas 249915710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Taškūno g. 7
Pranešimo Nr. 2890045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BARLEY AGRO", kodas 301730037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 67
Pranešimo Nr. 2890046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-07).

- - -

UAB "TRANSMODO", kodas 300598248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kruklių k. Dzūkų g. 11
Pranešimo Nr. 2890047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVLOVIČ IR KO", kodas 224236840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 3-28
Pranešimo Nr. 2890048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-31); Įstatai (2013-05-31).

- - -

UAB "ELVATA", kodas 125364888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2890049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Gerdora", kodas 302504913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 114-43
Pranešimo Nr. 2890050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Kipotrans cargo", kodas 302863962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2890051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-06); Įstatai (2013-06-06).

- - -

UAB "THE CHUNLONG FLAX LITHUANIAN OFFICE", kodas 148518854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 46
Pranešimo Nr. 2890052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 133

Aldonos Leskauskienės individuali įmonė, kodas 184837887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kibyšių k.
Pranešimo Nr. 2890053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-06-06); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-06-06).

- - -

UAB "BALTIJOS MATAVIMŲ ORGANIZACIJA", kodas 302422672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 2890054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-06-05);
Įstatai (2013-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-05).

- - -

UAB Media Volpe, kodas 302931395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 10-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2890055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Angliški mados namai", kodas 111700478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 3
Pranešimo Nr. 2890056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "TRANS-IN", kodas 300514606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 2890057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-24);
Akcininkų sąrašas (2013-05-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 134

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žalioji raskila", kodas 302531134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 16-34
Pranešimo Nr. 2890058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-06-05);
Įstatų pakeitimai (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRETA", kodas 221925360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 2890059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "MOTO MARINE", kodas 302642526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 2890060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2890061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

VšĮ "Teisinių konsultacijų centras", kodas 302424125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 35-28
Pranešimo Nr. 2890062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 135

UAB "Urbanpolis", kodas 301915687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2890063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Skabursko įmonė "Alnora", kodas 120985898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 2890064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lietuvos dviračių sporto federacija, kodas 191587590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2890065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; kito organo; revizijos komisijos; vykdomojo komiteto pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Suvažiavimo protokolo išrašas dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko
ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo,
vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo komiteto narių duomenų įregistravimo (2013-06-03); Įgaliojimas
(2013-06-03).

- - -

UAB "P&P investicijos", kodas 301736741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 2890066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Geokristal", kodas 301491174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2890067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2011-07-08 (2013-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAFOTA", kodas 141874716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 6-47
Pranešimo Nr. 2890068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Pagauk svajonę", kodas 303081373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2890069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gipura", kodas 135739991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Briedžių tak. 4C
Pranešimo Nr. 2890070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB KLAIPĖDOS ADMINISTRATORIŲ BIURAS, kodas 141972256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 2890071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVAIDA", kodas 125049198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2890072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 137

- - -

Asociacija "REKLAMOS IMPULSAS", kodas 300599656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2890073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS APSKRITIES SALĖS FUTBOLO ASOCIACIJA); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-24); Įstatai (2013-05-24);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-05-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-05-24).

- - -

UAB T. BAGDONAS IR PARTNERIAI, kodas 125261468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1-17
Pranešimo Nr. 2890074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB Merkelis invest, kodas 302676172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2890075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

ALL CAPS, UAB, kodas 125763054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2890076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

"Vyno vieta", UAB, kodas 303081430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2890077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 138

- - -

UAB "Fortūnata", kodas 300563934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 5
Pranešimo Nr. 2890078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "VILEIŠIS IR KO", kodas 121148416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 45
Pranešimo Nr. 2890079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "BLOKELITA", kodas 302561825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 2890080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ, RASEINIŲ SOCIALINĖ PAGALBA, kodas 302823715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Blinstrubiškių k. Dvaro g. 6-1
Pranešimo Nr. 2890081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Prienų sporto ir pramogų arena, kodas 302966414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 20
Pranešimo Nr. 2890082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Versalio projektas", kodas 302897110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 56-30
Pranešimo Nr. 2890083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-30).

- - -

UAB "Scotra", kodas 302933072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-60
Pranešimo Nr. 2890084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-06); Įsakymas / Dėl l.e. vadovo paskyrimo
(2013-06-06).

- - -

Daugiabučio namo Ežero g. 31 savininkų bendrija, kodas 145494782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31
Pranešimo Nr. 2890085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Kretingalės bendruomenė, kodas 163746516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 2890086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-06-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
pakeitimo (2013-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 10, kodas 145472177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 10
Pranešimo Nr. 2890087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tarista", kodas 303064993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 2890088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 140

- - -

UAB "GATTIX", kodas 302554236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 16-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2890089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Akcinė bendrovė "KUPOLAS", kodas 221468310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 2890090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

MB "Canis sanus", kodas 303081156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-44
Pranešimo Nr. 2890091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Josvainių 44 namo savininkų bendrija, kodas 161764049
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 44
Pranešimo Nr. 2890092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir valdymo organų
keitimo registravimo (2013-05-15); Įstatai (2013-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / pakartotinio susirinkimo
protokolas dėl įstatų tvirtinimo, valdymo organų rinkimo (2013-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATERNA", kodas 122639838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 36
Pranešimo Nr. 2890093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
įregistravimo (2013-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2013-06-05);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko perrinkimo (2013-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 141

- - -

UAB "PAJŪRIO METALO KONSTRUKCIJOS", kodas 300030548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 2890094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-05-29); Akcininkų sąrašas (2013-05-29); Įgaliojimas (2013-05-29); Įsakymas / Dėl laikinai einančio pareigas
vadovo paskyrimo (2013-05-29).

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2890095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Nenergija", kodas 302850064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2890096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2890097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC RAVEL", kodas 111751597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 2890098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "AKIRO", kodas 300605251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2890099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05).

- - -

UAB "AURIDA", kodas 300638778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 2890100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-06-05).

- - -

UAB "STN LT", kodas 302501116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 2890101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-05).

- - -

UAB "Njord LT", kodas 302784194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-32
Pranešimo Nr. 2890102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "SOSTENA", kodas 300019733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 2890103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-05).

- - -

UAB "Mariusta", kodas 300629028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 2890104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Snieginos transportas", kodas 145642658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. Plytinės g. 6A
Pranešimo Nr. 2890105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E-TAŠKAS", kodas 302603555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 2890106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / rinkti ir laikyti pavojingas atliekas (2013-06-07); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Rinkti pavojingas atliekas (2013-06-07).

- - -

UAB "Bonum mobile", kodas 300085904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30
Pranešimo Nr. 2890107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Green Sky Group", kodas 302425857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-59
Pranešimo Nr. 2890108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 144

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SAP UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2890109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Total Montage LT", kodas 302424730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 2890110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gourmet Lounge Services", kodas 302652157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2890111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-06-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-04).

- - -

UAB Ambervit, kodas 302630812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-11
Pranešimo Nr. 2890112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "RTR kasyba", kodas 301979558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. A. Vienuolio g. 5
Pranešimo Nr. 2890113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 145

UAB "Stellar Navigation", kodas 301737957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 2890114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Švarus būstas", kodas 301622677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 23-3
Pranešimo Nr. 2890115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Turto plėtra", kodas 301757568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2890116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Getpele", kodas 302529254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 80-2
Pranešimo Nr. 2890117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "RYTVA", kodas 303005938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 76-38
Pranešimo Nr. 2890118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 146

- - -

UAB "TREND7", kodas 301492924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 2890119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-06).

- - -

UAB Mano kooperatyvas, kodas 303081206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2890120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Birželio 19", kodas 300132460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 19-39
Pranešimo Nr. 2890121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
pirmininko perrinkimo įregistravimo (2013-05-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų
keitimo (2013-05-28); Įstatai (2013-05-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMVITA", kodas 164828368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. L. Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 2890122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

MFin Solutions, UAB, kodas 302881750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2890123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 147

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrabutis", kodas 244620250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 2890124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2013-05-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2013-05-31); Įsakymas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2013-05-31).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2890125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

UAB "BALKŪNAS IR KO", kodas 124100519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14-74
Pranešimo Nr. 2890126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "GmbH ALEGIDA", kodas 302663050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 2890127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2013-06-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-05).

- - -

UAB "Ergija", kodas 303006470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-43
Pranešimo Nr. 2890128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti
naujai išleidžiamas akcijas; įstatų tvirtinimo (2013-06-03); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDMANTAS", kodas 145333779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2890129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Principalmed 1L", kodas 135926717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2890130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

A. Šatkaus įmonė, kodas 163400090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Medsėdžių k.
Pranešimo Nr. 2890131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų apie vadovą įregistravimo
(2013-06-05); Nuostatai (2013-06-05); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo
(2013-06-05).

- - -

UAB "Krajonas", kodas 300545441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės vs.
Pranešimo Nr. 2890132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05).

- - -

UAB "Rytų maistas", kodas 302544594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 2890133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 149

Labdaros ir paramos fondas "Mes su Darium", kodas 302290637
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 3-5
Pranešimo Nr. 2890134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CAUTUM", kodas 301151257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 8-4
Pranešimo Nr. 2890135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fairbank Corporation Baltics", kodas 301754668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 2890136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bonus Ventus Group", kodas 302680587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-68
Pranešimo Nr. 2890137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pamario prekyba", kodas 300883838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 2890138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "DANRITA", kodas 300067379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 44A-1
Pranešimo Nr. 2890139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 150

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUNGHEINRICH LIFT TRUCK", kodas 111803211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85B
Pranešimo Nr. 2890140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "JAJA", kodas 123819796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 10A-65
Pranešimo Nr. 2890141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Didžioji g. 10, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300037464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-38
Pranešimo Nr. 2890142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, kodas 166484784
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14
Pranešimo Nr. 2890143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-06); Prašymas / ESI (2013-06-06); Įstatai
(2013-06-06); Įgaliojimas (2013-06-06); Įsakymas (2013-06-06).

- - -

UAB "Dts solutions", kodas 135885245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 2890144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-05); Įstatai (2013-06-05); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-05).

- - -

Jurbarko kultūros centras, kodas 158746870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 2890145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-06-04); Įsakymas / Dėl
valdybos įregistravimo (2013-06-04).

- - -

UAB "Uostamiesčio maistas", kodas 302487264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 1-15
Pranešimo Nr. 2890146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vejera", kodas 303044777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 2890147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

UAB "Tulsera", kodas 302710315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 12
Pranešimo Nr. 2890148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Airsofto klubas Lokys", kodas 302328689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Babrauninkų k. Verniejaus g. 19
Pranešimo Nr. 2890149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaisera", kodas 302563153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Aleksandravos k. Paupio g. 15
Pranešimo Nr. 2890150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PAVOVERĖ", kodas 302619125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 152

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujadvario k. Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 2890151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Soloservis", kodas 302435310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 2890152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Savivaldybės įmonė Židikų vaistinė, kodas 166662984
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. Ylakių g. 4-3
Pranešimo Nr. 2890153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Vilesa", kodas 300070560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Akmenių k. Lėvens g. 14
Pranešimo Nr. 2890154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LITWOOL", kodas 302475568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Inkilų k.
Pranešimo Nr. 2890155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Laudija", kodas 302763225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19-101
Pranešimo Nr. 2890156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 153

- - -

UAB "Packing LT", kodas 302556244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 26
Pranešimo Nr. 2890157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paumilė", kodas 179749229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vizbutų g. 29
Pranešimo Nr. 2890158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Salneta", kodas 302836456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2890159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "ASMODAS", kodas 241856270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 2890160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

IĮ "Vilmas", kodas 300054150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žuvintų k. Pirmųjų Žuvintų g. 5
Pranešimo Nr. 2890161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 154

Teresės Valentukevičienės individuali įmonė, kodas 301843800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kabelių k. Grūdos g. 2
Pranešimo Nr. 2890162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSVOJA", kodas 141368327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 2890163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAURAVIMO CENTRAS", kodas 140783434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 25
Pranešimo Nr. 2890164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 2890165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis uždrausti Valteriui Kliukui balsuoti 25 vnt. UAB
"ERDENAS I" akcijomis ir Dainiui Kaminskui balsuoti jam nuosavybės teise priklausančiomis 50 vnt. UAB "ERDENAS
I" akcijomis (2013-06-05).

- - -

UAB "Ardogadas", kodas 300501167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k. Kauno g. 157
Pranešimo Nr. 2890166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS RYTAS", kodas 121463878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 6
Pranešimo Nr. 2890167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-05-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-05-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-05-29).

- - -

UAB "Arbuva", kodas 151250722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 13-22
Pranešimo Nr. 2890168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KERAMIKA", kodas 110818840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k.
Pranešimo Nr. 2890169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "MC turtas 2", kodas 302466882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2890170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 156

LIETUVOS KLASIKINIŲ AUTOMOBILIŲ KLUBAS, kodas 195740140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 2890171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2013-05-29); Įstatai (2013-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kera", kodas 301819781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 2890172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinės teisės ir verslo aukštosios mokyklos studentų atstovybė, kodas 302468844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2890173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-23).

- - -

UAB "Ecocleaner", kodas 302625669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 7-28
Pranešimo Nr. 2890174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB PROTECH SOLUTIONS, kodas 302541203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2890175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "ASMENIŠKAI JUMS", kodas 302829180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 2890176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Rimkasta", kodas 302434607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 87-104
Pranešimo Nr. 2890177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

VšĮ "Alea iacta est", kodas 302680434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31-27
Pranešimo Nr. 2890178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-07).

- - -

UAB "Future Cycle", kodas 302426521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Šilo g. 12A
Pranešimo Nr. 2890179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

MB "Scenografijos sprendimai", kodas 303081341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2890180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Elektrėnų savivaldybės Semeliškių vidurinė mokykla, kodas 190664977
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Trakų g. 73
Pranešimo Nr. 2890181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-05-31); Nuostatai
(2013-05-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2013-05-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-05-31).

- - -

UAB WERSUS, kodas 302502556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2890182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAXINUS", kodas 111512889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 5A
Pranešimo Nr. 2890183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2011-12-22 (2013-06-06).

- - -

UAB "MVG DEVELOPMENT", kodas 301233583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2890184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Transeuro Group", kodas 301503630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 2890185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB Lycke Forest, kodas 302939972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 2890186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "INTELEKTUALI VERSLO APSAUGA", kodas 125979664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2890187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04).

- - -

UAB "Naugarduko 97", kodas 302469889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2890188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-07).

- - -

UAB "Greitas transportas", kodas 303073405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2890189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04); Akcininkų sąrašas (2013-06-04);
Įgaliojimas (2013-06-04).

- - -

UAB Yellow Energy LT, kodas 302910198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 25
Pranešimo Nr. 2890190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 160

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusvila", kodas 235309670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 2890191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galvaninė chemija", kodas 123873178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 2890192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "NT sprendimų valdymas", kodas 302500523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16-14
Pranešimo Nr. 2890193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaja", kodas 300096110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k.
Pranešimo Nr. 2890194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

MB "Vilkės", kodas 303081462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 2890195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sago", kodas 301206878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2890196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Promo Kit", kodas 302556568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 2890197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "BRAINSTORM EUROPE", kodas 302724222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2890198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės energija", kodas 120795386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-31
Pranešimo Nr. 2890199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Zoovettiekimas", kodas 302295207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 2890200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 162

- - -

UAB "Vilseta", kodas 301536694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 51
Pranešimo Nr. 2890201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MSB Baltic", kodas 302686437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 2890202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Palangos metalai", kodas 301241174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14J
Pranešimo Nr. 2890203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rosenberg Baltic", kodas 300635390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 2890204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Aplinkos projektai", kodas 300090004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 7-oji g. 17
Pranešimo Nr. 2890205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARTIVA" IR KO, kodas 125564789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 2890206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 163

- - -

UAB "Transena", kodas 186251232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Senoji g. 20
Pranešimo Nr. 2890207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vagoneta", kodas 302836488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 2890208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Suvalkijos daržovės", kodas 303041770
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Jokūbonių k. Jokūbonių g. 10
Pranešimo Nr. 2890209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Žėmės ūkio kooperatyvas "Suvalkijos daržovės").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2013-05-29); Įstatai
(2013-05-29).

- - -

ANTANO BUITKAUS įmonė, kodas 145483049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-47
Pranešimo Nr. 2890210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Lauko transportas", kodas 303076508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 2890211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2013-06-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-04); Akcininkų sąrašas
(2013-06-04).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Karužiškiai", kodas 168559125
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 164

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k.
Pranešimo Nr. 2890212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANGAIDA", kodas 122762627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 2890213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

Board zone, UAB, kodas 302562279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Prapuolų g. 2
Pranešimo Nr. 2890214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "KG LANGAI", kodas 301644549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2890215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

UAB "Semita Solis", kodas 302692269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-44
Pranešimo Nr. 2890216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Infotrust, kodas 301486818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2890217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2013-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-06-04); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-06-04); Akcininkų sąrašas (2013-06-04); Įgaliojimas (2013-06-04).

- - -

UAB "Vipkom", kodas 302416406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 105-51
Pranešimo Nr. 2890218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "MARKETINGO EKSPERTAI", kodas 302486080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 2890219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Jan Hjeds", kodas 301792715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2890220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Vilniaus Verkių specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 190981237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 62
Pranešimo Nr. 2890221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2013-06-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 166

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Augalų apsauga", kodas 163209758
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 2890222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-07).

- - -

UAB "Furnitus", kodas 302754639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2890223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Baltijos robotai", kodas 302423742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-75
Pranešimo Nr. 2890224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klinikų nekilnojamasis turtas", kodas 126247635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2890225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

UAB "Dielita", kodas 302414597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Saulės Tako g. 10
Pranešimo Nr. 2890226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRADE HOUSE LT", kodas 300096886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 45
Pranešimo Nr. 2890227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Cenergija", kodas 302850107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2890228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-07).

- - -

IĮ "Mila", kodas 300586281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 91A-1
Pranešimo Nr. 2890229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-05); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-06-05).

- - -

UAB "IRG Projektai", kodas 301700706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2890230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

138-oji garažų eksploatavimo bendrija Gegužių g. 73a, kodas 145497020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 73A
Pranešimo Nr. 2890231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TPM CONSULTING", kodas 110197935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 2890232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 168

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Ledervila-tuning", kodas 300970570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2890233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valdorfo pedagogikos draugija, kodas 177370127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 1-53
Pranešimo Nr. 2890234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Še2vaPlius", kodas 303061851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 2890235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-06).

- - -

UAB "Finvija", kodas 302323845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2890236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-07).

- - -

IĮ "Slanma", kodas 302429624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 36-3
Pranešimo Nr. 2890237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tauragės agrotechnika", kodas 179907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 12B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 2890238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Rinkti ir laikyti pavojingas atliekas (2013-06-07); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Rinkti ir saugoti pavojingas atliekas (2013-06-07).

- - -

UAB "Transrinkė", kodas 302424641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-60
Pranešimo Nr. 2890239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RDR korporacija", kodas 300595330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 52-33
Pranešimo Nr. 2890240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "Lotoja", kodas 301741418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-147
Pranešimo Nr. 2890241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Puikus servisas", kodas 303081163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2890242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Brigantine, kodas 302828025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 24-19
Pranešimo Nr. 2890243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 170

- - -

UAB "Melva", kodas 302480273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 175
Pranešimo Nr. 2890244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB Aktar, kodas 302710991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2890245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-18 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMILA", kodas 186459742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 1-15
Pranešimo Nr. 2890246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS", kodas 300136028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2890247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-04);
Akcininkų sąrašas (2013-06-04).

- - -

UAB "MARU Baltic", kodas 302664686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 2890248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-04); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-159 Puslapis 171

- - -

UAB "CONSENSA", kodas 302696602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 65-2
Pranešimo Nr. 2890249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-07).

- - -

Plungės rajono žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303018857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 23-50
Pranešimo Nr. 2890250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2013-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-06-07).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


